
询比价公告 

                              项目编号：POWERCHINA-0108001-240962 

一、询比价条件 

中国水利水电第八工程局有限公司国际公司（以下简称“采购机构”）以公

开询比价方式采购一批乌干达卡鲁玛项目所需 1台吸粪车，采购物资计划使用项

目建设资金支付投标后所签订的合同。 

二、项目概况、询价范围 

1、项目概况： 

卡鲁玛水电站项目位于乌干达西北部，总装机容量 600MW。项目由乌干达能

源和矿产部为业主、中国电建集团水电国际采用 EPC 方式承建，合同工期 60 个

月。卡鲁玛水电枢纽设计为拦河大坝、引水发电系统以及配套电力输出工程，其

中引水发电系统包括规模宏大的地下厂房、尾调室、长尾水洞、主变洞等，整个

工程仅石方开挖就近 500万立方米，其中洞挖占比 85%以上。乌干达政府十余年

前就开始了卡鲁玛水电站项目运作，先后有挪威、印度等国多家公司为前期勘探

作过不少努力，并于 2009 年基本形成初步设计。由于受到欧美金融危机影响，

项目拖自 2013 年上半年正式启动。我公司多年前就开始了卡鲁玛项目的前期跟

踪，并承担了项目投标、合同谈判以及项目进场道路、导流明渠、左岸进水口清

表等工作，配合中国水电击败包括法国万喜等知名跨国公司，最终以 EPC总承包

方式，拿下了这个近 17 亿美元的大单。2013 年 8 月 12 日，乌总统穆塞韦尼亲

自出席卡鲁玛水电站奠基仪式，项目正式进入实施阶段。2013年 8 月 16日，中

国电建集团所属中国水电国际公司与乌干达能源矿产部正式签署卡鲁玛水电站

EPC项目合同，并委托我公司为责任方和十二局组成 812联营体具体实施，同时

将电站尾水洞工程分包给水电五局负责，设计方面由华东院承担整个电站枢纽设

计，河南院联合一印度公司共同承担变电站及输出线路设计施工。 

2、询比价范围：1 台吸粪车及其附属件、备品备件、专用工具、技术文件



以及有关的技术服务等，并提供壹年质量保证服务。 

3、采购数量： 

序号 名称 规格型号 单位 数量 备注 

1 
吸粪

车 

底盘为重汽 HOWO品牌，右置

方向盘，发动机为知名品牌，

柴油型，排放标准欧Ⅳ及以

上，罐体容量≥2000L，真空

吸污泵为知名品牌，罐内污

物可通过后盖直接倾倒，吸

污管长度≥18米。车头颜色

为纯白色，罐体颜色为瓶绿

色 RAL6007，罐体及驾驶室

两侧喷涂业主发电公司

LOGO见附图。其余标准配

置。 

台套 1 

吸粪车专用部分由取力

器、传动轴、真空吸污

泵、压力罐体、液压部

分，管网系统，真空压

力表、视粪窗、洗手装

置等组成，随车配置真

空吸污泵和优质液压系

统，体封头一次压铸成

型、后盖可液压开启、

双顶自卸。罐内污物可

通过后盖直接倾倒，具

有真空度高、吨位大、

效率高、用途更广泛的

特点 

1、报价含 13%增值税专用发票价格； 

2、以上所有设备要求提供中英文版说明书、操作手册、零部件手册、合格证等成套资料 

3、请提供吸粪车的总价及分项报价。报价包含到指定港口交货价格，报价币种：人民币。 

4、请提供 2000 小时配件价格清单。 

5、采购付款方式、验收标准、供货时间及地点详见附件（合同） 

注：该吸粪车的供货范围包含但不限于设备的设计、设计联络、制造、工厂

试验、出厂验收、包装、发运（从制造厂到中国上海港指定地点的运输）和保险、

电站现场开箱检查、安装指导、配合现场试验、试运行和验收等。 

4、交货期：2024 年 08 月 20日前交货（以中标通知下发之日起计，请提供

最快的交货时间）。 

5、交货地点：上海港指定地点。 

6、成交确定原则：满足公告和询价函要求且综合报价（含运输成本）最优。 

7、质量要求：符合现行国家标准、地方标准、行业标准，符合国家有关环

保法律法规的规定和 GB/T19001-2008、GB/T24001-2004、GB/T28001-2011、

GB/T50430-2007等管理体系标准，不能对环境造成污染和对人员健康造成危害。 

三、报价人资格要求 

1、 投标人必须满足的条件： 



1.1报价人为必须是在中国境内注册的企业法人，具有一般纳税人资格；应具有

有效期内的质量管理体系认证证书，出具合格证书或检验合格报告。 

1.2投标人应具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有发生过被责令停业，

财产被接管、冻结、破产状态。 

1.3法律、行政法规规定的其他条件。 

1.4 报价人需提供近三年相近产品出口业绩不得少于 3 个（提供完整合同扫描

件）。 

1.5 投 标 人 应 根 据 知 识 产 权 备 案 查 询 网 址

（http://202.127.48.145:8888/zscq/search/jsp/vBrandSearchIndex.jsp）逐

项核查投标产品所涉产品品牌是否涉及出口商品知识产权保护。涉及出口商品知

识产权保护的相关产品，投标人需提供厂家授权书，并承诺许可采购人合法使用

其产品用于所属或关联各项目，提供知识产权备案系统授权，配合采购人办理出

口手续。 

1.6其它要求：无 

2、本次询价不接受联合体报价。 

3、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标

法实施条例》禁止投标的情形。 

4 、 投 标 人 报 名 前 需 要 在 中 国 电 建 集 中 采 购 电 子 平 台

（http://ec.powerchina.cn）上注册账号，填写基本信息并通过网站初审。中

标人（或入围供应商）需要在该平台上申请成为采购单位或股份公司的合格供

应商，未通过合格供应商审核的则无法进行报价。 

四、询价方式 

本次询价采用一次报价方式。询价公告在中国电建设备物资集中采购平台

（http://ec.powerchina.cn）发布。 



五、询价函的获取 

满足以上规定的报价人资格要求并有意参加报价者，我们将于 2024 年 07 月 16

日 16：00 前发送询价函。报价人请在 2024 年 07 月 23 日 16：00 前在中国电建

集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）下载询价文件。 

六、报价函的提交 

本次报价请于报价截止时间：2024年 07月 24日 10：00前上传至中国电建集中

采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）。本次报价须提供报价文件电子版

（签字盖章的 PDF 格式版本及 WORD格式版本），报价复函格式详见附件一。 

七、联系方式 

招 标 人：中国水利水电第八工程局有限公司国际公司 

地    址：湖南省长沙市天心区常青路 8号 

邮    编：410004  

联 系 人：王志雄 

电    话：18975800799  电子邮箱：sbwzb-baju@powerchina.cn 

八、提出异议的渠道和方式 

电    话：18874731103 

九、监督机构 

中国水利水电第八工程局有限公司国际公司纪委办公室 

监督电话：0731-82868131 

 

中国水利水电第八工程局有限公司国际公司 

  （电子签章） 

2024 年 07 月 16 日 


	一、询比价条件
	二、项目概况、询价范围
	三、报价人资格要求
	四、询价方式
	五、询价函的获取
	满足以上规定的报价人资格要求并有意参加报价者，我们将于2024年07月16日16：00前发送询价函。报价人请在2024年07月23日16：00前在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）下载询价文件。
	六、报价函的提交
	七、联系方式
	八、提出异议的渠道和方式
	九、监督机构

		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T14:05:47+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




